CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j ·)11 .DE 1...

o Presidente da Gamara Legislativa do Distrito Federal,. no uso de .
suas atribuiçOes regimentais, nos termos das Resoluçoes nOl Q70193.,,!073193,.8
conforme consta do Processo nO 001.G02195-eLDF, .

RESOLVE:

EXONERAR JoAO ME881A8 FEITOSAOE ..A8REiU.matrtculll nO ." .
12.294-40, do cargo em coml8ltlode A88eSSor Especial, EP-14i do Gabinete do '.
Terceiro Secretário. .,

1) Devolver o servidor ao 6rglo de origem.

2) Extinguir o referido c

1995.

,